

PROCESS DESIGN A/S

Landlystvej 13
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2021

John Seneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROCESS DESIGN A/S
Landlystvej 13
2500 Valby

e-mailadresse: jrs@process-design.dk

CVR-nr: 28689462
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg samt projektledelse og rådgivning af procesudstyr og hertil relateret udstyr og tilbehør inden for industri, fødevarer, biotek og farmaceutiske brancher samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 65.739 anses for nogenlunde tilfredsstillende. Resultatet for år 2021 forventes som minimum at være på samme niveau som året 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.271.175	2.053.304
Vareforbrug		-1.279.056	-1.187.138
Administrationsomkostninger		-282.990	-334.111
Bruttoresultat		709.129	532.055
Personaleomkostninger		-506.832	-485.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-111.490	-31.309
Resultat af ordinær primær drift		90.807	15.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.260	26.661
Øvrige finansielle omkostninger		-20.107	-187
Ordinært resultat før skat		86.960	42.033
Skat af årets resultat		-21.221	-10.428
Årets resultat		65.739	31.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.739	31.605
I alt		65.739	31.605

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.600	122.100
Materielle anlægsaktiver i alt		362.600	122.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		374.600	134.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.871	759.911
Igangværende arbejder for fremmed regning		450.000	450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.308	28.529
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		341.528	325.268
Andre tilgodehavender		0	211.276
Tilgodehavender i alt		1.512.707	1.774.984
Likvide beholdninger		135.502	88.359
Omsætningsaktiver i alt		1.648.209	1.863.343
AKTIVER I ALT		2.022.809	1.997.443

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		222.414	190.809
Overført resultat		65.739	31.605
Egenkapital i alt		788.153	722.414
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.271	720.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.908	47.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		436.477	507.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.234.656	1.275.029
Gældsforpligtelser i alt		1.234.656	1.275.029
PASSIVER I ALT		2.022.809	1.997.443

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret